АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2017                                                                                                № 229
станица Кавказская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кавказского сельского

 поселения Кавказского района за первое полугодие 2017 года

В соответствии с частью 1 пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за первое полугодие 2017 года по доходам в сумме 17278,2 тыс.

рублей, по расходам в сумме 21087,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 3809,2 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по кодам классификации доходов бюджетов за первое полугодие 2017 года согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за первое полугодие 2017 года согласно приложению № 2;

3) расходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2017 года согласно приложению № 3;

4) расходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по целевым статьям (муниципальным программам Кавказского сельского поселения Кавказского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2017 года согласно приложению № 4;

5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за первое полугодие 2017 года согласно приложению № 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Исполняющий обязанности главы

      Кавказского сельского поселения
      Кавказского  района                                                                                    Е.А. Короленко